
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor dopravy 
Odděleni rozvoje dopravy

MHMPXPGOAA2G

Věc: Objednávka č. OB 1/29/03/004506/2021

Počet stran/přiloh: 4/1

OBJEDNATEL:

Hlavni město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1

Odbor dopravy MHMP, Jungmannova 35/29. 110 00 Praha 1

Ing. Liborem Šímou, ředitelem odboru

00064581

CZ000645S1

pracoviště:

zastoupené:

ICO:

DIČ:

bankovní účet: 27-5157998/6000

kontaktní osoba:

DODAVATEL:

Vojtěch Novotný

se sídlem: 

IČO:

Mokrá 1129/17.149 00 Praha - Chodov

08498831

bankovní účet:

Kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadáváni veřejných zakázek, v platném zněni, u Vás 
objednáváme odborné služby pro potřeby odboru dopravy v rozsahu a 2a podmínek dále 
uvedených. V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat 
předmět plněni v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci 
Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha I 
Pracoviště: Jungmannova 35/29. 110 00 Praha I 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 157 
E-mail: ? . ! . ID DS: 4Hia97h1/4



1. Předmět plněni;

Předmětem plnění je zpracování Aktualizace databáze cílů cyklotras na území hl. m. Prahy ve 

vazbě na
celoměstského systému cyklotras 2021 zahrnuje úpravu směrového vedení některých cyklotras, 
přečíslování některých cyklotras, a především poměrně významné doplnění nových cyklotras, 

které zahušťují stávající celoměstskou síť.

Předmětem plnění v tomto kontextu bude:

• Formulace základních pravidel zřizování a umisťování orientačního značeni pro cyklisty 
v rámci celoměstského sytému cyklotras, včetně aktualizace sady užívaných symbolů;

o Definice cílu vyznačovaných na orientačním značení v rámci celoměstského systému 
cyklotras (databáze cílů);

. Přehledové tabulky, které pro jednotlivé cyklotrasy a jejich úseky definují cíle 
k vyznačení na orientační značení.

Podrobný popis plnění jednotlivých bodů s časovým harmonogramem a přehledem finálních 
výstupů je uveden v příloze č. 1 této objednávky.

2. Cena za předmět plnění;

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanovena
110 000,- Kč. Tato cena je cenou maximální

překročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené 

v souvislosti s realizací předmětu plnění.

2.2. Dodavatel není plátcem DPH. DPH nebude účtována.

realizovanou Aktualizaci celoměstského systému cyklotras 2021. Aktualizace

jako smluvní odměna ve výši
a ne

3. Platební podmínky:

předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového 
dokladu (faktur)') průběžně. Dodavatel je oprávněn požádat nejpozději do 10. 12. 2021 o 

zálohu na plnění přesahující do roku 2021.

Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.3. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.4. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 30 dnú.

3.5. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zakona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat

minimálně tyto údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení a 
údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové 

značky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a 

fakturovanou částku.

3.1. Cena za

3.2.

2/4



3.6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními 
předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě. 
Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 30 dnů.

3.7. Objednatel uhradí
vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce

za předmět plnění bankovním převodem na účet Dodavatele,cenu

Stanovený termín a místo plnění:4.

4.1. Harmonogram plnění je uveden v příloze č. 1 této objednávky s tím, že milník TI bude den 
předání finální verze Aktualizace celoměstského systému cyklotras 2021 schválené Radou 
hl. m. Prahy Dodavateli ze strany Objednatele. Plnění bude předáváno k rukám kontaktní 
osoby Objednatele.

5. Další podmínky:

5.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této 
objednávky, datum jejího podpisu a její text.

5.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
hl. m. Praha.

5.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, abv veškeré informace obsažené v této 
objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud 
požádají.

5.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské 
unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.

5.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

5.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

5.8. Tato objednávka je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden 
Dodavatel.

dotaz třetí osoby poskytovatna

o ne

a o

3/4



5.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

6. Licenčn i ujednán i.;
6.1. Dodavatel souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plněni (dílo) dále rozmnožoval,

vše v neomezenémrozšiřoval jeho originál Či rozmnoženiny, sděloval ho veřejnosti, to 
rozsahu a celosvětově. Dodavatel dále souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plněni
upravoval a zpracovával.

Příloha č. 1: Podrobný popis plnění s časovým harmonogramem a přehledem finálních výstupu

Za Objednatele:

Z-tZfV Praze dne:

Ing. Libor Šíma

ředitel odboru dopravy MHMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Dodavatele:

413.2011V Praze dne:

4/4


